発行年月日

見積NO.

決裁 検印

そ の 他 ：

見積有効期限：

工 事 場 所 ：

予 定 工 期 ：

工 事 名 ：

見 積 代 金 ：

消費税額（ 10％）：

御見積書

000-0000
○○年○○月○○日

御見積金額

担当

下記の通りお見積り申し上げます。よろしくご検討賜りますようお願い申し上げます。

様

NO 名 称 仕 様 数量 単位 単価（税抜） 金額（税抜） 備考

【合計】

工事内訳書

【小計】

【消費税】

NO 名 称 仕 様 数量 単位 単価（税抜） 金額（税抜） 備考

内訳明細書

【小計】

	工事見積書
	内訳書
	内訳明細